
کد خبر: 694978
سه شنبه 12 تیر 1403 9:54

مادرشوهر شما چه ویژگی هایی دارد؟&#47;نحوه رفتار مناسب عروس با مادر همسر
خصوصیات اخلاقی مادرشوهرها با یکدیگر متفاوت است و به همین دلیل نوع برخورد با هر یک از آن ها نیز باید با روش خاص خود باشد. برای به کار

بردن روش های برخورد با مادر شوهر از صحبت های غیر علمی دیگران اجتناب نمایید.

به گزارش سایت خبری پرسون، یکی از پرمخاطره ترین روابطی که در روی زمین وجود دارد رابطه مادر شوهر و عروس می باشد چراکه نقش مادران
همسران بسیار زیاد مهم است و در زندگی زوج ها تاثیر دارد که برای آشنایی با آن ها بایستی بیشتر در موردشان صحبت کرد نحوه ارتباط گرفتن با آنها

را یاد گرفت.

چنانچه می خواهید رابطه بدور از چالش و تنش با مادر شوهرتان داشته باشید قبل از هر چیزی بایستی تفاوتهای رفتاری او را هم ببینید آنها دارای
ویژگی ها و شخصیت های پیچیده و خاصی هستند شاید با خود گمان کنید که مادر شوهر خودتان را تا حدودی می شناسید اما باید بدانید که سخت
در اشتباهید چرا که شناخت ریزترین مسائل از شخصیت افراد به این راحتی نیست پس با ما همراه باشید تا با خواندن مطالبی که در این بخش

گردآوری کرده ایم با انواع مادر شوهر و خصایص منحصر به فرد آنها آشنا شوید و ارتباط خوبی بین شما و مادرشوهرتان شکل بگیرد.

مادر شوهر آشپز و عاشق خانه داری

برخی از مادر شوهر ها در کارهای آشپزی و تدارک دیدن به قدری ماهر و خلاق هستند که همه با عنوان مادر شوهر سرآشپز و کدبانو آنها را می شناسند
چنانچه مادر شوهرتان از این دست افراد می باشد و همیشه در حال تدارک دیدن شیک ترین سفره های غذا و بهترین دسرها می باشد مطمئناً شوق و

ذوق شما و همسرتان را بر می انگیزاند.

اما نکته مهمی که در این میان وجود دارد این است که حتی اگر مادر شوهر شما به روی خودش نیاورد اما ممکن است او هم توقع چنین پذیرایی هایی
را از شما و همسرتان داشته باشد بنابراین چنانچه از پس شما بر می آید با یک پذیرایی مادر شوهر پسند و خوب رضایت او را جلب کنید.

مادر شوهر ناراضی

برای اینکه با یک مادر شوهر همیشه ناراضی کنار بیایید قبل از هر چیزی باید بدانید دلیل نارضایتی او چیست؟ مادرشوهر هایی که به شدت ایده آل گرا
هستند سعی می کنند همیشه از کار شما ایرادی بگیرند و این را بدانید که در اکثر موارد در ظاهر قضیه ایراد گرفتن پیداست در حالیکه بیشترین رفتارها
به اضطراب درونی مادرشوهرتان برمیگردد بنابراین بهترین کار این است که هیچ وقت با او بحث و جدل نکنید و طلایی ترین پاسخی که می تواند
ارتباط شما را با او متعادل نگه دارد این است که:«من همچون مادرم به شما علاقه دارم و سعی می کنم در حد توانایی هایی که دارم در کارهایتان به

شما کمک کنم»

مادر شوهری که تعطیلات را خراب می کند

بعضی از مادران مدام به این فکر هستند که تمام تعطیلات را باید در کنار فرزندانشان بگذرانند و فرزندشان حق ندارند بدون وجود آن ها در روزهای
تعطیل به مسافرت بروند غافل از اینکه با این رفتارشان و معمولاً با نیش و کنایه و گلایه کردن در قالب مطرح کردن توقعاتشان استقلال زندگی پسر

خود را مختل می کنند و آن ها را بیش از پیش درگیر وابستگی ها می کنند.

پیشنهادی که برای شما دارید این است که فقط برای یکبار با احترام و خونسردی هر چه تمام و بدون هیچ گلایه و دلخوری پیشنهاد او را رد کنید ولی
حواستان باشد که در فرصت های بعدی با او همراه شوید تا این اطمینان را به او داده باشید که تنهایش نمی گذارید فقط بعضی مواقع نمی توانید با

خواست او پیش بروید.

مادرشوهری که همیشه مریض است

بسیاری از مادرشوهرها با کمترین کسالت سعی می کنند خود را مریض جلوه بدهند و در بستر بیماری بیفتند و در ادامه از عروس خود انتظار مریض
داری را داشته باشند شما باید بدانید که امکان دارد این رفتار مادر شوهر به طور کاملاً ناگهانی و ناخودآگاه باشد و هیچ قصد و غرضی در پس پرده آن
وجود نداشته باشد به نوعی مشخصات توجه طلبی را نشان می دهد بنابراین در مواقعی که از دست شما بر می آید و توانایی اش را دارید کافی است

با رسیدگی به مادر شوهرتان دل او را به دست آورید تا توقعات و انتظاراتش به حالت تعدیل در آید.



مادرشوهری که مدام در حالت قهر به سر می برد

همه کسانی که اهل قهر کردن هستند از مادرشوهر گرفته تا سایر افراد زندگیتان، زمانی که در حالت قهر به سر می برند انتظار دارند که شما نیز همچون
آن ها مقابله به مثل کرده و به قهر کردن آنها قوت بدهید و این پروسه ادامه دار باشد.

پس برای اینکه شما برخلاف خواسته های آنها پیش بروید پیشنهاد می کنیم طوری رفتار کنید که گویی متوجه قهر کردن آنها نشدید و به نوعی می توان
گفت به روی خود نیاورید. به قدری عادی رفتار کنید که تا خسته شود و از لاک خود خارج شده و به قهر کردن پایان دهد.

مادرشوهری که حسادت می کند

امکان دارد حس حسادت در مادرشوهر شما وجود داشته باشد. مادری که همیشه به از دست دادن فرزند عزیزش فکر می کند و او را متعلق به خودش
نمی داند، به راحتی و با کوچکترین برخورد احساس خطر در او پدیدار می شود که مبادا عروسش قصد دزدیدن پسرش را دارد و پسرش به او بی وفایی

کند. همانطور که پیش از این اشاره کردیم تنها دلیل حسادت مادر شوهر ترس از دست دادن پسرش می باشد.

بنابراین چنانچه شما سعی در دور نگهداشتن همسرتان از مادرشوهرتان داشته باشید باعث می شوید که افکار او قوت گرفته و برخورد جدی تری داشته
باشد اما اگر به همسرتان اجازه دهید که مثل قبل با مادر خود محبت آمیز رفتار کند به مرور زمان معضل ترس از دست دادن در مادر شوهر شما کم

رنگ تر خواهد شد و به این مسئله پی خواهد برد که وجود شما هیچ خطری برای جایگاه قبلی و فعلی او ندارد.

مادرشوهری که اصرار به بچه دار شدن میکند

بچه دار شدن یکی از موضوعاتی است که بهانه ای برای بگو مگوی بسیاری از عروس ها و مادر شوهر ها شده است چرا که بسیاری از مادرشوهر ها به
خاطر علاقه به نوه داشتن مدام روی این مسئله زوم می کنند و از عروس و پسر خود درخواست بچه دار شدن می کنند.

چنانچه شما روی درخواست مادرشوهرتان حساسیت نشان دهید کار خود را سخت خواهید کرد و اگر بدانید که همسرتان نیز همسر با شما می باشد
می توانید روی کمک او حساب کنید تا در مورد این مسئله با مادر خود صحبت کند و به این قضیه خاتمه دهد در غیر این صورت بدون هیچ ترسی و

خیلی خونسرد موضوع را با او در میان گذاشته و شرایط خودتان را به او شرح دهید تا بیش از این با گوشزد های بی دلیلش شما را ناراحت نکند.

مادرشوهری که دخالت میکند

مادر شوهر هایی که این خصیصه را دارند احتمال دارد ناله بسیاری از عروس ها را درآوردند! مادر شوهر هایی که در همه چیز از مدل ابرو گرفته تا
ساعت خواب و بیداری و تربیت بچه و پخت و پز و رفتار عروس دخالت می کنند.

چنانچه احساس می کنید می توانید با جنگ و دعوا و لج و لجبازی به این ویژگی خانمان سوز مادرشوهرتان خاتمه بدهید سخت در اشتباهید چرا که با
این کار زندگی شما تبدیل به جهنم خواهد شد تنها راهی که ما برای شما پیشنهاد می کنیم این است که آرامش خود را حفظ کنید نیازی به جواب دادن

به مادر شوهرتان نیست.

شما به کار خود برسید و با بیانی محبت آمیز و نرم حرف خود را بازگو کنید با این کار شما احتمالش بسیار بالا است که دست از این کارهای خود بردارد
و هر چقدر که خوش رفتاری شما را ببیند هیچ گونه گلایه ای هم نمی تواند از شما داشته باشد.

مادرشوهری که مقایسه میکند

پذیرش و کنار آمدن با مادرشوهری که مدام در حال مقایسه کردن است و هیچ وقت از شما رضایت ندارد بسیار دشوار است حال ممکن است این
مقایسه در مورد شما و خودش باشد به عنوان مثال انتظار داشته باشد که هر کاری که از طرف پسرش برای شما انجام می شود در مورد او نیز انجام

پذیرد ، و یا اینکه عروس خود را با عروس دیگران مقایسه کند.

درباره این نوع مادر شوهر ها نیز باید به شما بگوییم که بحث و جدل هیچ نتیجه مثبتی در بر نخواهد داشت چرا که اگر وارد بحث با آنها شوید و یا با
آنها رقابت کنید با یک چشم به هم زدن مشاهده میکنید که همه زندگیتان صرف اثبات خود به مادر شوهرتان شده و حس رقابت و حرص و جوش

خوردن در شما چندین برابر شده است.

مادرشوهرهای با انصاف



با تمام ویژگی هایی که تاثیر منفی روی روابط عروس به مادرشوهر می گذارند یک سری خصوصیت ها نیز وجود دارند که در اغلب مادرشوهرها وجود
دارد و بسیار مثبت و اتفاق خوبی است. به عنوان مثال بعضی مادر شوهر ها هستند که نقاط قوت بسیاری دارند و می توانند به دور از احساسات خام

درباره زندگی عروس و پسرشان قضاوت کنند.

این دسته از مادرشوهرها بسیار دوست داشتنی هستند و زمانی که بین عروس و پسرشان اختلافات پیش می آید سعی می کنند با قضاوت ها و داوری
های منصفانه خود سعی در حل کردن مسائل داشته باشند.

اما نکته ای که باید به آن توجه کنید آن است که زمانی که با مادر شوهر خود درد دل می کنید یا شکایتی از همسرتان به او دارید زیاده روی نکنید چرا
که در غیر این صورت با این کار احساسات مادرانه او را تحریک می کنید.

مادرشوهری که شما را بهترین دوست خود می داند

بسیاری از مادرشوهرها به خاطر اینکه از نعمت داشتن دختر محروم هستند خیلی علاقه مند به این می باشند که زمانی که عروس دار شدند او را
همچون دختر خود دوست داشته باشند اگر دیدید چنین مادر شوهری نصیب شما شده است این اطمینان را داشته باشید که رابطه خوبی با او خواهید
داشت فقط کافی است که هر رفتاری از او سر می زند را رفتار مادرانه ای تلقی کنید و این حس را در خود به قدری تقویت کنید که به شما ثابت شود او

نیز مثل مادر شما می تواند برایتان مادری کند.

مادرشوهری که علاقه مند به انتخاب عروس است

بسیاری از مادرشوهرها سال ها تلاش می کنند تا دختری را که مشخصه های قابل قبولی دارد را به عنوان عروس آینده خود انتخاب کنند و این کار را
زیرکانه در بین دوست و آشنا انجام داده و یک دختر را در نظر می گیرند تا زمانی که پسرشان قصد ازدواج کرد آن دختر را معرفی کنند و به خواستگاری
بروند چنانچه شما از آن دسته عروس هایی هستید که مادر شوهرتان شما را انتخاب کرده است و محبوب او هستید شانس بسیار بزرگی به شما رو
کرده است فقط حواس خود را جمع کنید تا این جایگاه شیرین و جذاب را از دست ندهید و از رفتارهایی که نسنجیده هستند و ممکن است لطمه ای

به جایگاه شما بزند چشم پوشی کنید.

مادرشوهری که فقط مهربانی می کند

بعضی از مادر شوهر ها به صورت ذاتی مهربان هستند به قدری مهربان که هیچ رفتار دیگری جز مهربانی کردن را بلد نیستند. بی انصافی است که چنین
مادرشوهرهای مهربان و خوبی را در جرگه کلیه مادر شوهر قرارداد و لطف و محبت هایشان را نادیده گرفت. این مادرشوهرها درک بسیار بالایی دارند و

شما را در هر کاری ملاحظه کرده و دلگرم می کنند تنها چیزی که می توان گفت این است که قدر چنین مادرشوهر هایی را بسیار بدانید.

مادرشوهری که حمایت گر است

بعضی از عروس ها به قدری خوش شانس هستند که مادر شوهر هایی نصیبشان می شود که دایم در حال رسیدگی به آنها هستند مثلاً برایشان مربا و
ترشی درست می کنند یا سبزی های آنها را آماده کرده و از بچه هایشان مراقبت می کنند.

مطمئناً برایتان پیش آمده است که فامیل ها یا اطرافیانتان با هزار و یک دلیل و بهانه این رفتارهای مادر شوهرتان را جور دیگر برای شما تفسیر کنند به
قدری که شما را قانع کنند که مادر شوهرتان از روی غرض ورزی و دوز و کلک این رفتارها را با شما می کند ولی پیشنهاد میکنیم شما هیچ اهمیتی به
این صحبت های بی اساس ندهید و لذت خود را از این لحظات ببرید و البته توصیه می کنیم شما نیز هرچند گاهی با رفتارهای خاص و چیزهایی که

آنها دوست دارند غافلگیر شان کنید.

مادرشوهری که عروسش را لوس میکند

نوع دیگری از مادرشوهرها را داریم که به شدت حسادت برانگیز می باشند. آنها بیشتر از پسر خود به عروسشان میرسند و همیشه طرفدار عروسشان
هستند و مراقبند کسی از گل نازکتر به عروس آنها نگوید.

ممکن است دلیلشان برای این کار این باشد که می دانند زندگی با پسرشان سخت بوده و از این طریق می خواهند عروس خود را نگه دارند و خیالشان
را از بابت اینکه با پسرشان خوب رفتار شود راحت کنند و از زندگی شاد پسرشان مطمئن شوند به هر حال هر کدام که باشد تفاوتی ندارد سعی کنید

آرامش را تجربه کرده و به هیچ چیز دیگری فکر نکنید.



انواع مختلفی از روابط بین عروس و مادر شوهر

بعد از شناخت انواع مادر شوهر بهتر است مقوله را کمی وسیع تر کنیم و به چند نوع رایج مادر شوهر عروس بپردازیم که هر دو سهمی در بروز مشکلات
درون خانوادگی دارند مثل:

مادر شوهر و عروس هایی که اصلا از هم خوششان نمی آید

همیشه و در همه ی زمانها شاهد رفتار متفاوت بین عروس و مادر شوهر بوده ایم ،هستند عروس و مادرشوهرهایی که همانند مادر و دختر بوده و
احترام متقابل بین آنها همیشه حاکم بوده و یا عروس و مادرشوهرهایی که اصلا از یکدیگر خوششان نمی آید و در واقع چشم دیدن هم را ندارند ولی از
آنجایی که با تدبیر رفتار میکنند لذا حس درونی خود را بروز نمی دهند و فقط گاهی با یک تیکه طرف را چنان می سوزانند که زخمش تا مدتها در دلش

می ماند.

آنها با وجود اختلافهای کم و بیش در میانشان، ولی سالیان سال در کنار هم زندگی کرده اند اگرچه از محیط به وجود آمده هرگز راضی و خشنود نبوده
اند اما برای حفظ زندگیشان هم شده به این وضع ادامه داده ا ند.

مواقعی هم وجود داشته که تیکه های آبدار به هم انداخته و از اینکه دیگری را ضایع و ناراحت کرده اند احساس پیروزی و شعف به آنها دست داده
است که البته این حالات ناپایدار بوده و موقتی است چرا که فردی که ضایع شده برای تلافی هم که شده یک پاسخ دندان شکن برای خود پیدا کرده و

در آستین نگه می دارد تا در زمان مناسب به فرد حمله کننده نثار کند.

مادر شوهر و عروس هایی که احترام بینشان هست ولی ..

نوع دیگری از عروس و مادر شوهر هم هستند که باز احترام بینشان حکم فرما است و هیچکدام نسبت به دیگری کاری ندارد در واقع هرکدام مشغول
زندگی خودشان هستند.

این گروه زنانی با شخصیت و دارای منطق هستند که برای خود دردسر نمی تراشند و همیشه سرشان را به کاری گرم می کنند زنانی که اینگونه رفتار می
کنند در زندگی زناشویی و همچنین اجتماع، در رده ی زنان موفق و محترم شمرده می شوند چرا که هیچ مشکلی برای نزدیکانشان درست نمـی کنند و
مواظب هستند امنیت و آرامش زندگیشان دستخوش تغییر و پریشانی نشود . این زنان از سلامت روانی و روحی بهره مند هستند و بیشتر اوقات با

منطق و به طور سنجیده حرف می زنند و بدون دلیل هم عصبانی نمی شوند.

مادر شوهر و عروس هایی که کامل کارد و پنیرند

و اما دسته ی دیگری از عروس و مادر شوهر وجود دارد که همانند کارد و پنیرند و هیچ دلیلی برای پرده پوشی و قایم باشک بازی کردن ندارند و آشکارا
اعلام دشمنی و تنفر از هم می کنند.

در این گروه بانوانی قرار دارند که دارای زبانی دراز بوده و به اصطلاح آتش بیار معرکه اند اصولا کاری برای انجام دادن ندارند و هیچ ایده و هدفی را هم
دنبال نمی کنند و اگر هم دارای چنین خصوصیاتی نباشند چون از سوی طرف مقابل دچار برخوردهای نامناسب می گردند لذا کم کم به این خصلتها دچار

شده و خود را به پر رویی محض می زنند تا به مقابله به مثل باطرف مقابل بپردازند.

این حالت ممکن است به سوی حرکتهای زشت و زننده نیز کشیده شود و معمولا دیگر اعضای خانواده را نیز درگیر کند در این مواقع اگر با چنین افرادی
در افتادید بهتر است که مهر سکوت بر لب بزنید و به هیچ عنوان آتش نفاق و دشمنی را شعله ورتر نکنید پس سکوت فراموشتان نشود و اگر برای حل

چنین مشکلاتی از شما مشاوره خواسته شد بهتر است خیلی محتاطانه عمل کنید و زیادی به مرکز خطر نزدیک نشوید تا دامنگیر خودتان نگردد.

مادر شوهر و عروس هایی که به هم عشق می ورزند

اما رابطه همه عروس و مادر شوهرها خصمانه نیست بلکه گروهی هم وجود دارد که واقعا هم دیگر را دوست داشته و به هم عشق می ورزند و چه بسا
سالیان طولانی با خوشی و صمیمیت در کنار هم روزهای زیبا و به یاد ماندنی را نیز سپری کرده اند در ادامه روابط عروس و مادر شوهر را به چهار

قسمت تقسیم کرده و به توصیف هر کدام خواهیم پرداخت.

در این گروه زنانی بسیار احساساتی و عاشقانه و بی مثال قرار می گیرند و از آنجایی که هر دو طرف ممکن است مثل هم نباشند لذا کمتر اتفاق می افتد
که یک رابطه ی دلنشین روی دهد ولی دور از انتظار هم نیست که یک عروس و مادر شوهری یافت شوند و یک رابطه ی بسیار صمیمانه داشته باشند

در واقع آنچه که به وجود آورنده ی یک رابطه درست بین عروس و مادر شوهر است احترام متقابل طرفین بهم می باشد.


